

Famiglia Cooperativa Val di Fassa Soc. Coop.

Pozza - Strada de Sèn Jan, 10 - 38036 - San Giovanni di Fassa-Sèn Jan (TN)

Tel. 0462 761211 - Fax 0462 764858

E-mail: info@fassacoop.it

Iscritta al Reg. Imprese presso la C.C.I.A.A. di Trento

Cod.Fiscale/P. I.V.A.: 00219600228

Sede amministrativa: Strada de Sèn Jan, 1 - Pozza 38036 San Giovanni di Fassa - Sèn Jan (TN)

> Ai componenti del Consiglio di Amministrazione e del Collegio Sindacale della Famiglia Cooperativa Val di Fassa LORO SEDI

> > San Giovanni di Fassa, 8 ottobre 2020

OGGETTO: Convocazione seduta del Consiglio d'Amministrazione.

La S.V. è invitata alla seduta del Consiglio d'Amministrazione che avrà luogo presso la "Sala della Cooperazione Fassa Coop" nella Filiale di Soraga, Stradon de Fascia 16,

MARTEDÌ 13 OTTOBRE 2020 AD ORE 17.00

con il seguente ordine del giorno:

- 1. introduzione del Presidente;
- 2. presentazione nuovo Presidente DAO dott. Ezio Gobbi, Direttore Generale dott. Alessandro Penasa e Direttore Operativo signor Nicola Webber;
- 3. illustrazione progetto Conad Spesa Facile Predazzo da parte della Presidenza e della Direzione di DAO, delibera conseguente;
- 4. lettura, approvazione e sottoscrizione verbale della seduta precedente;
- 5. disamina proposta ITAS nuova polizza D&O, delibera conseguente;
- 6. disamina preventivo Audit assicurativo polizze in essere, delibera conseguente;
- 7. domande nuovi soci;
- 8. varie ed eventuali.

Certo della Sua presenza, con l'occasione porgo i più cordiali saluti.

II Presidente Norbert Bernard